(7227)  Clero  Ybemiensi  significat,  suis  iam  freqnenter  auribus  esse  intimatnm,  quosdam 
Anglicos  statuisse,  ut  nullus  clericus  de  Ybernia  ad  aUquam  dignitatem  ecclesiasticam 
assumatur.  Decemit  hoc  statutum  esse  irritum  et  inane.  vi  kal.  MaL  a«  8».  ||  Theiner 
Mon.  Hibern.  23.  n»  55.  —  «Sicut  ea  que.« 

(7228)  Abbatem  et  conventum  monasterii  de  Mnlenbmnne  (Cisterc.  ord.)  tuendum  suscipit, 
specialiter  autem  ecclesiam  de  Winresheim  cum  pertinentiis  suis  a  Spirensi  episcopo 
loci  diocesano  dicto  monasterio  pleno  iure  concessam  ac  alia  bona  confirmat  v  kal. 
Mai.  a«  8°.  ||  Wirtemberg.  UB.  III.  149.  n«  673.  —  »SoIet  annuere  sedes.« 

(7229)  Clemm  ac  populum  terrae  Bozae  et  ultra  Montes  nivium  monet,  ut  inter  se  ser- 
vent  vinculum  mutuae  charitatis  et  pacis,  et  archipresbyteri,  cui  potestas  corrigendi 
excessus  eorum  omnium  concessa  sit^  monitis  et  mandatis  intendant  n  (v  Fef^  etc^  kaL 
MaL  ao  8».  ||  Fejer  Cod.  dipL  III.  i.  453;  SchuIIer  Archiv  1. 235;  Teutsch  u.  Firahaber  UB. 
L  (Font  rer.  Austr.  2.  Abth.  XV.)  25.  n»  25;  Theiner  Mon.  Hungar.  1. 51.  n»  108.  —  >Quan- 
tam  de  vobis.« 

(7230)  Archiepiscopo  Dublinensi  mandat,  ut  in  causa  inter  monasterium  s.  Thomae  Dubli- 
nensis  et  mcolaum  de  Felda  vertente  super  guadam  terra,  quae  fuit  quondam  R.  patrts 
dicti  N(icoIai),  canonice  procedat  sine  praeiudicio  pupillamm.  n  kaL  Mai.  a«  8».  ||  Theiner 
Mon.  Hibem.  22.  n»  53.  —  >£x  parte  dilectorum.* 

(7231)  Archiepiscopis  et  episcopis  per  Ungariam  constitutis  mandat.  ut  firatres  hospitalis 
s.  Mariae  Teotonicomm  lerosolimitani  vel  terrae  de  Boza  et  ultra  Montes  nivium  in- 
colas  nullatenus  molestent.  n  kaL  Mai.  a»  8».  i|  Teutsch  u.  Firahaber  L  c.  27 ;  SchuIIer 
L  c.  238;  Theiner  Mon.  Hungar.  L  51.  no  106;  Mon.  Hungar.  hist  DipL  VI.  200.  —  >DUe- 
ctomm  fiIiomm...« 

(7232)  Magistro  et  fratribus  hospitalis  s.  Mariae  Teuton.  lerosolymitani  petentibus  terram 
Bozae  et  ultra  Montes  nivium  in  ius  et  proprietatem  b.  Petri  suscipit,  eam  sub  speciali 
apostolicae  sedis  protectione  ac  defensione  perpetuo  permanere  sancit,  vetatque  quem- 
quam  archiepiscopum  vel  episcopum  ibi  iurisdictionem  exercere,  reservatam  terrae 
archipresbytero  quem  per  (Thomam)  Strigoniensem  archiepiscopum,  tunc  Agriensem 
episcopum  praeficiendum  curaverat  n  kaL  Mai.  a»  8».  ||  Katona  Htst  crit  V.  400;  Fejer 
Cod.  dBpL  in.  I.  459:  Schlozer  Krit  SammL  321:  Bethlen  Deutsch.  Orden  91;  Schuller 
L  c.  22d;  Bardosv  SuppL  ann.  Scep.  413;  Themer  L  c.  50.  n»  105;  Teutsch  u.  Firn- 
haber  I.  c.  26.  n»  26;  non  integra  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1224  $  36;  ap.  Watterich  Deutsch* 
Ordensstaat  107.  n»  216;  cf  Strehlke  Tab.  157.  n»  164.  —  »Grata  Deo  et« 
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Archipresbytero  terrae  Bozae  et  iiltra  Montes  nivittm:  «n  kal.  Mai.  a«  8o«.  |{  Theiner  Mon. 
Hungar.  I.  51.  n»  107,  vid.  1224.  Apr.  2.  n*  7211.